35. 34 OSTALB »

RALLYE

Veranstaltung: 35. KW Ostalbrallye 2024

VG KW-Ostalbrallye:

AMC Schwabisch Gmind e.V. im ADAC
MSC Abtsgmind e.V. im ADAC

MSC Untergrdningen e.V. im ADAC

RT Mbgglingen eV. im ADAC

13. KW Ostalbrallye Retro 2024

Datum: 13.04.2024 DMSB/ADAC Reg. Nr.: RY-14068/24
Mitteilung der Rallyeleitung Datum/Uhrzeit:  13.04.2024 - 18h00
Von: der Rallyeleitung

An: alle Teilnehmer

Der Rallyeleiter

#28
#29
#30
#31

erhielt eine Information zum Unfall der # 27 auf WP 1

nachdem die unten bezeichneten Teilnehmer an der Unfallstelle anhielten

Uberprufte die Zeiten vor der Unterbrechung der WP

entscheidet nach reiflicher Uberlegung in Anwendung von Art. 52 des DMSB-RR 2024

folgenden Teams diese Zeiten zu zuzuordnen

Hettenbach/Zaif} 5:37,5
Just/Kess 5:41,7
Alzheimer/Alzheimer 6:15,3
Just/Kohler 5:46,0
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